VOTANTI: 61,959 %

ELEZIONI REGIONALI DEL 28 MARZO 2010

PROVINCIA: ASCOLI PICENO

COALIZIONI REGIONALI COLLEGATE Al CANDIDATI A PRESIDENTE (SEZIONI DEFINITIVE)

Nome e Cognome
GIAN MARIO SPACCA

ERMINIO MARINELLI

MASSIMO ROSSI

TOTALE

Voti
14.014

10.731

1.360

26.105

%
53,683

41,107

5,209

COMUNE: ASCOLI PICENO

LISTE PROVINCIALI (SEZIONI DEFINITIVE)

Liste

PARTITO DEMOCRATICO
UNIONE DI CENTRO
ITALIA DEI VALORI
ALLEANZA RIFORMISTA
VERDI

ALLEANZA PERL'ITALIA

IL POPOLO DELLA LIBERTA'
INSIEME PER IL PRESIDENTE
LEGA NORD
LA DESTRA

RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'

Voti
8.513
2.272
1.921
535
302
114
13.657

7.819
1.379
823
375
10.396

656
345
1.001

25.054

%
33,978
9,068
7,667
2,135
1,205
0,455
54,510

31,208
5,504
3,284
1,49

41,494

2,618
1,377
3,995

Paginaldi 1



