ELEZIONI REGIONALI DEL 28 MARZO 2010

PROVINCIA: ASCOLI PICENO

COMUNE: ASCOLI PICENO

VOTANTI: 61,959 %

COALIZIONI REGIONALI COLLEGATE AI CANDIDATI A PRESIDENTE (SEZIONI DEFINITIVE) LISTE PROVINCIALI (SEZIONI DEFINITIVE)

Nome e Cognome	Voti	%	Liste	Voti	%
GIAN MARIO SPACCA	14.014	53,683	PARTITO DEMOCRATICO	8.513	33,978
			UNIONE DI CENTRO	2.272	9,068
			ITALIA DEI VALORI	1.921	7,667
			ALLEANZA RIFORMISTA	535	2,135
			VERDI	302	1,205
			ALLEANZA PER L'ITALIA	114	0,455
				13.657	54,510
ERMINIO MARINELLI	10.731	41,107	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	7.819	31,208
			INSIEME PER IL PRESIDENTE	1.379	5,504
			LEGA NORD	823	3,284
			LA DESTRA	375	1,496
				10.396	41,494
MASSIMO ROSSI	1.360	5,209	RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI	656	2,618
			SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'	345	1,377
				1.001	3,995
TOTALE	26.105			25.054	